ba el Reglamento de dicha Ley; por la ordenanza general reguladora de subvenciones del
Ayuntamiento de Loeches (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID n.o 238, de 1
de octubre de 2020), y por sus propias bases reguladoras.

Cuarto. Cuantía.—Importe de 525,00 euros (quinientos veinticinco euros), con car-
go a la partida presupuestaria 104 3230 22629 del presupuesto del Ayuntamiento de Loe-
ches 2026.

Quinto. Plazo de presentación de las solicitudes.—El plazo de inscripción del con-
curso será desde el día 5 de diciembre hasta el día 19 de diciembre de 2025, a las 14:00 horas.